
 

DECIZIE nr. 6/15 

                                               din  10 decembrie 2024 

 

Cu privire la acceptarea 

cu titlu gratuit   a bunurilor 
         

În baza art.43 al Legii privind Administrația publică locală nr. 436/2006, 
precum și în baza Codului Educației Nr. 152/ 2014, conform Ordinului 
Ministerului Educaţiei și Cercetării al Republicii Moldova nr. 1631/ 2024 ,, Cu 

referire la transmiterea unităților de echipamente TIC,, în corespundere cu 
Regulamentul cu privire la modul de transmitere a bunurilor   proprietate publică, 
aprobat prin Hotărârea Guvernului   901/2015,  luând în considerație avizul 
comisiei pentru educație, cultură, turism, tineret și sport, Consiliul Raional 
 

 

                                    DECIDE: 

          
       1.Se acceptă  transmiterea  cu titlu gratuit  în gestiune, din proprietatea publica 
a statului, administrarea Ministerului Educaţiei și Cercetării, în proprietatea publică 
a Direcției Educație ,  a echipamentelor TIC, conform distribuirii Ministerului 
Educație și Cercetării, (Anexă).  
        2.Se desemnează responsabilă de îndeplinirea prezentei decizii Doamna 
GRIGORIEV Gulnara, șefa  Direcției Educație  Donduşeni. 
        3.Controlul executării prezentei decizii se pune în sarcina domnului BANARI 
Veaceslav, vicepreședintele  raionului. 
 
  
 
Preşedintele ședinței                                               Victoria MITITIUC 

     

  Contrasemnat : 

Secretara Consiliului Raional            Livia BEȚIVU                                   
 

 

 

Republica Moldova 

Consiliul raional Donduşeni 
 

 
 

 
 

 

 

Республика Молдова 

Дондушенский районный Совет 

 

MD 5102, or. Donduşeni,  
str. Independenţei 47 

tel. 0251-2-20-58, fax. 0251-2-20-57 

MD 5102, г. Дондушень, 
ул. Индепенденцей 47 

тел. 0251-2-20-58, факс. 0251-2-20-57 


